

EKOIZLE EKOLOGIKOEN ERROLDA
CENSO PRODUCTORES ECOLOGICOS



Erroldaren data / fecha de censo: 2023/06/30
GIPUZKOAKO AZPI-ERROLDA / SUB-CENSO GIPUZKOA

Eragilea Operador	Titular/ Ordezkarria Representante	NAN/DNI	Inskripzio zbkia. Nº inscripción	Lantokia dagoen herria Municipio centro trabajo	LH/ Hauteskunde mahaia TH/ Mesa electoral
Agirre Bengoetxea, Joxe Ramon (Iruere)	Agirre Bengoetxea, Joxe Ramon (Iruere)	72436183Y	1384	ERREZIL	GIPUZKOA
Agirre Etxebarria, Olatz	Agirre Etxebarria, Olatz	15901366Q	1290	AZPEITIA	GIPUZKOA
Agirresarobe Arzallus, Jesus (Han Goiko Arrautzak)	Agirresarobe Arzallus, Jesus (Han Goiko Arrautzak)	34094170M	1708	USURBIL	GIPUZKOA
Aiertza Uzkudun, Iñaki (Zuazketa baserria)	Aiertza Uzkudun, Iñaki (Zuazketa baserria)	44134926L	1806	ERREZIL	GIPUZKOA
Aiestea Etxaniz, Garikoitz (Mandubizahar baserria)	Aiestea Etxaniz, Garikoitz (Mandubizahar baserria)	72481743A	1875	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA
Ainhitze Elizburu Etxebarria eta Bestea OE (Itxoste)	Martinez Txurruka, Jon	44341761S	1843	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA
Ainhitze Elizburu Etxebarria eta Bestea OE (Itxoste)	Elizburu Etxebarria, Ainhitze	15387584D	1843	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA
Ainhoa Landaberea Torremocha eta beste bat EZ	Landaberea Torremocha, Ainhoa	44161357T	1919	LEZO	GIPUZKOA
Aizpuru Izuzquiza, Simon	Aizpuru Izuzquiza, Simon	15958639C	2386	ERREZIL	GIPUZKOA
Akizu Aizpiri, Roke	Akizu Aizpiri, Roke	15374655Y	2055	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA
Albizu Barrenechea, Lourdes (Arriola-Txiki Nekazaltea)	Albizu Barrenechea, Lourdes (Arriola-Txiki Nekazaltea)	15362631B	2361	DEBA	GIPUZKOA
Aldalur Emanalde, Jose Maria	Aldalur Emanalde, Jose Maria	15915207N	1720	TOLOSA	GIPUZKOA
Alonso Eizaguirre, Arantza (Basoberry)	Alonso Eizaguirre, Arantza (Basoberry)	72440709R	2292	AIA	GIPUZKOA
Amalarre SC	Lopez Gordo, Denis (Amalar)	72473092T	2261	BIDEGOIAN	GIPUZKOA
Amalarre SC	Garaizar Gordo, Amaiur	44333377A	2261	BIDEGOIAN	GIPUZKOA
Amatxo Entidad T.C.	Lascurain Gil, Amaia	15388288T	2011	ANTZUOLA	GIPUZKOA
Amiano Irazu, Izaskun	Amiano Irazu, Izaskun	72469946M	2430	LEZO	GIPUZKOA
Amilibia Guri, Miren Osane	Beristain Mendiola, José Maria	72444512D	2449	ERREZIL	GIPUZKOA
Amilibia Guri, Miren Osane	Amilibia Guri, Miren Osane	44139551K	2449	ERREZIL	GIPUZKOA
Antia Arrasate, Usua	Antia Arrasate, Usua	44347546G	2445	ZUMAIA	GIPUZKOA
Aparicio Barinaga, Alfonso (Urban Baratza)	Aparicio Barinaga, Alfonso (Urban Baratza)	44152678S	2433	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Aramendia Carlos, Fermin (Portutxiki Arándano de Getaria)	Aramendia Carlos, Fermin (Portutxiki Arándano de Getaria)	35769148P	1970	GETARIA	GIPUZKOA
Arana Goikoetxea, Imanol (Altuna Baserria)	Arana Goikoetxea, Imanol (Altuna Baserria)	44152796H	1638	HERNANI	GIPUZKOA
Aranburu Iguaran, Joseba Imanol (Elur-Zulo)	Aranburu Iguaran, Joseba Imanol (Elur-Zulo)	72441982D	1518	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Arraztalo Elkarte	del Olmo Herrera, Pedro	15233599D	1851	OIARTZUN	GIPUZKOA
Arregi Ormaetxea, Garbiñe (Sasiango Baratza)	Arregi Ormaetxea, Garbiñe (Sasiango Baratza)	72449301Z	2156	ORENDAIN	GIPUZKOA
Arregi Urzelai, Urzi	Arregi Urzelai, Urzi	72455426K	2230	ONATI	GIPUZKOA
Arregi Urzelai, Urzi	Arregi Urzelai, Urzi	72825835S	2230	ONATI	GIPUZKOA
Arregi Urzelai, Urzi	Arregi Urzelai, Aitzol	72455427E	2230	ONATI	GIPUZKOA
Aribas Miranda, Miguel	Aribas Miranda, Miguel	51075017K	2003	BEIZAMA	GIPUZKOA
Arona Larrañaga, Mª Lourdes (Lastur)	Arona Larrañaga, Mª Lourdes (Lastur)	15363558H	1753	DEBA	GIPUZKOA
Arrospe Iraeta, Arantzazu (Arratzain Sagardoa)	Arrospe Iraeta, Arantzazu (Arratzain Sagardoa)	72445669Q	1632	USURBIL	GIPUZKOA
Arrue Gurrukgaga, Jon (Ertziñeko)	Arrue Gurrukgaga, Jon (Ertziñeko)	72491392S	1829	ZESTOA	GIPUZKOA
Arruti Irigoien, Alazne (Txindurri-Iturri)	Arruti Irigoien, Alazne (Txindurri-Iturri)	15978722R	1401	DEBA	GIPUZKOA
Arruti Fernandez de Barrena, Oihane	Arruti Fernandez de Barrena, Oihane	72548563P	1321	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Arruti Olazabal, Jon Iñaki	Arruti Olazabal, Jon Iñaki	72437197P	2405	BEIZAMA	GIPUZKOA
Arsuaga Echeveste, Amaia	Arsuaga Echeveste, Amaia	72456695W	2381	ANDOAIN	GIPUZKOA
Artola Lopetegui, Leire	Artola Lopetegui, Leire	15260404L	2452	IRUN	GIPUZKOA
Aspilla SC	Arsuaga Echeveste, Nerea	72456684Z	1794	ANDOAIN	GIPUZKOA
Aspilla SC	Arsuaga Echeveste, Amaia	72456695W	1794	ANDOAIN	GIPUZKOA
Astiasaran Villar, Iñaki	Astiasaran Villar, Iñaki	58007238L	2419	ESKORIATZA	GIPUZKOA
Aya Natura SL	Aizpuru Maiz, Pedro	15941442G	2343	AIA	GIPUZKOA
Azkue Eizmendi, Galder	Azkue Eizmendi, Galder	44148129C	2103	ONATI	GIPUZKOA
Azpillaga Undiano SC (Añoia)	Undiano Leorza, Maite	72676461A	1498	ERREZIL	GIPUZKOA
Balerdi Tolosa, Eladio	Balerdi Tolosa, Eladio	44147868N	1704	AMEZKETA	GIPUZKOA
Basobeltz S.C	Anisti Arrojeria, Eustaquio	72442676J	2175	ZARAUZ	GIPUZKOA
Basurto Luzuriaga, Jose Javier	Basurto Luzuriaga, Jose Javier	73219749P	1683	SEGURA	GIPUZKOA
Beloki Arizmendi, Agustín	Beloki Arizmendi, Agustín	15139325N	2339	AZPEITIA	GIPUZKOA
Beloki Beristain, Luis Maria (Añoia)	Beloki Beristain, Luis Maria (Añoia)	72569702X	1824	AZPEITIA	GIPUZKOA
Bengoetxe Baserria S.L. (Bengoetxe Txakolina)	Etxeberria Zubizarreta, Joseba Iñaki	72565198Z	1539	OLABERRIA	GIPUZKOA
Bengoetxea Aizpiolera, Iñaki (Ola Sagardotegia)	Bengoetxea Aizpiolera, Iñaki (Ola Sagardotegia)	15239371P	2173	IRUN	GIPUZKOA
Beraseta SL	Heras Marcos, Paula	71143871H	2005	ELGOIBAR	GIPUZKOA
Bereciartua Bastarrica, Elixabet	Bereciartua Bastarrica, Elixabet	44142867W	2185	DEBA	GIPUZKOA
Bereziartua Sagardoa SL	Bereziartua Lizaso, Jose Miguel	15888981Y	2051	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA
Beristain Beristain, Mª Lourdes	Beristain Beristain, Mª Lourdes	72422194R	1463	GETARIA	GIPUZKOA
Blanca Cardesa SC	Leizaola Cardesa, Inaxio	72476351Q	1783	ZARAUZ	GIPUZKOA
Blasenea EZ	Manzisor Mixelena, Irtxe	72444319T	1487	ZARAUZ	GIPUZKOA
Bollain Martínez, Jose Antonio (Zinkunegi)	Bollain Martínez, Jose Antonio (Zinkunegi)	15944760X	1344	AIA	GIPUZKOA
Cédric David Constant y Otra SC	Constant, Cédric	Y0930621D	2287	LEZO	GIPUZKOA
Cédric David Constant y Otra SC	Alvarez Seoane, Loreto	47356744C	2287	LEZO	GIPUZKOA
Civille Fernández, Sandra	Civille Fernández, Sandra	46639112B	1484	ATAUN	GIPUZKOA
Del Rio Zubeldia, Ander (Artzabalza baserria)	Del Rio Zubeldia, Ander (Artzabalza baserria)	72480740N	2469	ALTZAGA	GIPUZKOA
Doniene Berri SC	Arrizabalaga Badiola, Nerea	72576134W	1551	DEBA	GIPUZKOA
Doniene Berri SC	Arrizabalaga Badiola, Mirian	72576135A	1551	DEBA	GIPUZKOA
Dorronsoro Aseginolaza, Mª Aranzazu	Dorronsoro Aseginolaza, Mª Aranzazu	72444528W	2320	ERREZIL	GIPUZKOA
Echaide Amorortu, Leire (Amuntza)	Echaide Amorortu, Leire (Amuntza)	44554557S	2367	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Eizagirre Jauregui, Mikel	Eizagirre Jauregui, Mikel	44334538Z	2193	ZARAUZ	GIPUZKOA
Eizmendi Aizpuru, Aitor (Ekain)	Eizmendi Aizpuru, Aitor (Ekain)	72444200L	1510	ZESTOA	GIPUZKOA
Ekoudalax SC	Aranguren Sagasta, Idurre	15375557B	1933	ARRASATE/MONDRAGON	GIPUZKOA
Ekoudalax SC	Altuna Gutierrez, Nerea	72576680L	1933	ARRASATE/MONDRAGON	GIPUZKOA
Elorza Azpiolera, Mª Pilar (Argoin Txiki baserria)	Elorza Azpiolera, Mª Pilar (Argoin Txiki baserria)	15933109C	1863	ZARAUZ	GIPUZKOA
Elovikova, Valentina (Aristain baserria)	Elovikova, Valentina (Aristain baserria)	58496885L	2085	ZESTOA	GIPUZKOA
Elsenaer Argaya, Eguzkiñe	Elsenaer Argaya, Eguzkiñe	44340171N	0195	DEBA	GIPUZKOA
Ermetz S.L.L. (Karabeleko etalde)	Odriozola Azcune, Amaia	72481712H	1895	HERNANI	GIPUZKOA
Errasti Azcoitia, Mª Victoria (Epeharre)	Errasti Azcoitia, Mª Victoria (Epeharre)	72427660Q	1459	AZKOITIA	GIPUZKOA
Etxagibel Galdos, Alberto (Altuna)	Etxagibel Galdos, Alberto (Altuna)	72568505D	1615	BERGARA	GIPUZKOA
Etxeberri Goikoa EZ	Garcia Ilorens, Judit	16577721B	1627	OLABERRIA	GIPUZKOA
Etxeberri Goikoa EZ	Aranburu Artano, Aitor (Etxeberri Goikoa)	72451535V	1627	OLABERRIA	GIPUZKOA
Etxeberria Mujika, Agustín (Sidreria Etxeberria)	Etxeberria Mujika, Agustín (Sidreria Etxeberria)	34088889Z	2190	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA

EKOIZLE EKOLOGIKOEN ERROLDA
CENSO PRODUCTORES ECOLOGICOS



Erroldaren data / fecha de censo: 2023/06/30
GIPUZKOAKO AZPI-ERROLDA / SUB-CENSO GIPUZKOA

Eragilea Operador	Titular/ Ordezkarria Representante	NAN/DNI	Inskripzio zbkia. Nº inscripción	Lantokia dagoen herria Municipio centro trabajo	LH/ Hauteskunde mahaia TH/ Mesa electoral
Etxeberria Urbizu, Jon (Gozatu)	Etxeberria Urbizu, Jon (Gozatu)	08925309K	2089	ATAUN	GIPUZKOA
Familia Otaño SL	Otaño Izaguirre, Ainara	72469948F	1814	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA
Fernandez de Larrinoa Pablos, Pedro Maria	Fernandez de Larrinoa Pablos, Pedro Maria	24401391R	2304	ALKIZA	GIPUZKOA
Gabilondo Ugarte, Iñigo	Gabilondo Ugarte, Iñigo	72446166F	2192	BERGARA	GIPUZKOA
Galdos Zubia, Dominga (Otxia)	Galdos Zubia, Dominga (Otxia)	15300867W	1617	ARRASATE/MONDRAGON	GIPUZKOA
Garaialde Salsamendi, Iñaki	Garaialde Salsamendi, Iñaki	15965326Z	2249	SEGURA	GIPUZKOA
Garcia Martin, Fernando	Garcia Martin, Fernando	44125170S	1687	TOLOSA	GIPUZKOA
Gatzelumendi Zalacain, Estibaliz (Barraka)	Gatzelumendi Zalacain, Estibaliz (Barraka)	15258552F	2255	OIARTZUN	GIPUZKOA
Goenaga Larrañaga, Ion (Lahardi)	Goenaga Larrañaga, Ion (Lahardi)	15960021E	1295	GETARIA	GIPUZKOA
Goffart, Alice	Goffart, Alice	Y5180422P	2297	ERRERZIL	GIPUZKOA
Goicoechea Astaburuaga, Aitor	Goicoechea Astaburuaga, Aitor	72499181F	2332	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Goicoechea Astudillo, Aritz (Erbetegi Etxeberri)	Goicoechea Astudillo, Aritz (Erbetegi Etxeberri)	44166879W	2359	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Gonzalez Arcauz, Xabier (Mancisidor)	Gonzalez Arcauz, Xabier (Mancisidor)	72485484H	2323	ZARAUZ	GIPUZKOA
Gorosabel Monge, Ane (Malkorra Barazkiak)	Gorosabel Monge, Ane (Malkorra Barazkiak)	44333225N	2082	BERGARA	GIPUZKOA
Gorosabel Urkia, Ignacio Maria (Mokorooa)	Gorosabel Urkia, Ignacio Maria (Mokorooa)	15363947Q	1318	AZKOITIA	GIPUZKOA
Gruceta Echevarria, Jose Ignacio	Gruceta Echevarria, Jose Ignacio	72559400N	2218	ARRASATE/MONDRAGON	GIPUZKOA
Guridi Loidi, Auritz	Guridi Loidi, Auritz	44342244S	2424	ANTZUOLA	GIPUZKOA
Haitza SC	Martin Gateu, Jonathan	07990801A	2307	LEZO	GIPUZKOA
Haitza SC	James, Anne	Y6954097S	2307	LEZO	GIPUZKOA
Herranz Fuentenebro, Luis Miguel (Elkano Baratzak)	Herranz Fuentenebro, Luis Miguel (Elkano Baratzak)	03448332B	1505	AIA	GIPUZKOA
Huarte Landache, Eneko (Astiro baratza)	Huarte Landache, Eneko (Astiro baratza)	44558066G	2290	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Huegun Zapiñan, Koldo (Lartzandita)	Huegun Zapiñan, Koldo (Lartzandita)	34097440D	1606	USURBIL	GIPUZKOA
Imaz Amiano, Eneko (Allanegiko ekologikoak)	Imaz Amiano, Eneko (Allanegiko ekologikoak)	34102951T	1898	ELDUAIN	GIPUZKOA
Intxausti Iturzaeta, Iñaki	Intxausti Iturzaeta, Iñaki	44334228A	2083	ZERAIN	GIPUZKOA
Iñurritegi Lasa, Iger	Iñurritegi Lasa, Iger	72467897A	1831	LEGAZPI	GIPUZKOA
Iparraguirre Sagardoak SL (Lobvide)	Eguzkiza Beobide, Maria Aranzazu	15939241B	1582	HERNANI	GIPUZKOA
Iraola Cristobalena, Jose Angel (Aztie Etxea)	Iraola Cristobalena, Jose Angel (Aztie Etxea)	34103582X	1497	ASTEASU	GIPUZKOA
Irastorza Bengoa, Sabin (Lonbide)	Irastorza Bengoa, Sabin (Lonbide)	22722527E	1503	BERGARA	GIPUZKOA
Irazusta Lizaso, Joseba Aingeru	Irazusta Lizaso, Joseba Aingeru	72451310E	2495	ATAUN	GIPUZKOA
Iriondo Gabilondo, Angel Maria (Igartu-berri)	Iriondo Gabilondo, Angel Maria (Igartu-berri)	15377413G	2342	MENDARO	GIPUZKOA
Iriondo Gurrutxaga, Ibai	Iriondo Gurrutxaga, Ibai	72506242F	2274	LEZO	GIPUZKOA
Iruretagoiena Manterola, Mª Jose	Iruretagoiena Manterola, Mª Jose	72435601E	1653	ZARAUZ	GIPUZKOA
Isastegi Sagardotegia SL	Lasa Arostegi, Miguel Maria	15921850P	2050	TOLOSA	GIPUZKOA
Iturrua-Goikoa SC	Igartua Iriondo, Jol	72579068S	2084	EIBAR	GIPUZKOA
Iturrua-Goikoa SC	Barandica Cuende, Andoni	44346422F	2084	EIBAR	GIPUZKOA
Iturbe Rekondo, Arrate (Mellifera)	Iturbe Rekondo, Arrate (Mellifera)	72495309E	2293	LARRAUL	GIPUZKOA
Izagirre Urteaga, Iñigo	Izagirre Urteaga, Iñigo	72584278G	1764	DEBA	GIPUZKOA
Izeta Martiartu, Rikardo	Izeta Martiartu, Rikardo	34088100F	2243	AIA	GIPUZKOA
Izeta Sagardotegia SL	Iruretagoiena Elustondo, Sebastian	15952756W	1842	AIA	GIPUZKOA
Jauregi Ugartemendia, Izaskun	Jauregi Ugartemendia, Izaskun	44166565X	2284	LEGORRETA	GIPUZKOA
Jauregui Lobregat, Luis Angel	Jauregui Lobregat, Luis Angel	15981509M	2341	GAZTELU	GIPUZKOA
Jose Antonio Olanu y otros SC (Lizardi)	Olanu Ubillos, José Antonio	34109158C	1396	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA
Jose Urrestarazu Telleria y Otros SC	Eguren Urrestarazu, Haritz (Oiharte Sagardotegia)	44128262W	1857	ZERAIN	GIPUZKOA
Juan Luis Irastorza y Otros SC (Aldaba-Zahar)	Almandoz Aranburu, Xabier	15924508K	1315	TOLOSA	GIPUZKOA
Juaristi Badiola, Mikel (HARALE)	Juaristi Badiola, Mikel (HARALE)	72496094W	2371	BERGARA	GIPUZKOA
Julen Zulaika eta Beste Bat OE (Ametzola etxalde ekologikoa)	Zulaika Alcorta, Julen	72454158H	2303	ZARAUZ	GIPUZKOA
Julen Zulaika eta Beste Bat OE (Ametzola etxalde ekologikoa)	Silvan Albizua, Gorka	72454156Q	2303	ZARAUZ	GIPUZKOA
Julian Fuentes, Begoña	Julian Fuentes, Begoña	44128895Z	2363	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Kepa Urreaga Echeverria eta Mª Pilar TC	Urreaga Echeverria, Kepa	72470877Q	2353	HERNANI	GIPUZKOA
Kepa Urreaga Echeverria eta Mª Pilar TC	Ugartemendia Sarasola, Maria Pilar	44146207F	2353	HERNANI	GIPUZKOA
Labayen Sastre, Ibon	Labayen Sastre, Ibon	72463745Z	1980	USURBIL	GIPUZKOA
Larrañaga Aranbarri, Edurne (Ezkuru)	Larrañaga Aranbarri, Edurne (Ezkuru)	35773638J	1360	DEBA	GIPUZKOA
Larrañaga Azkargorta, Tomas (Lapatza)	Larrañaga Azkargorta, Tomas (Lapatza)	08903237Y	0378	ANTZUOLA	GIPUZKOA
Larrañaga Larrañaga, Felix (Txortengua)	Larrañaga Larrañaga, Felix (Txortengua)	15936668Z	1289	ZUMAIA	GIPUZKOA
Larrea Iturralde, Ainhoa	Larrea Iturralde, Ainhoa	72472244A	2330	URNIETA	GIPUZKOA
Larrea Tapia, Joxe Ramón	Larrea Tapia, Joxe Ramón	72424191C	1502	ASTEASU	GIPUZKOA
Larreta EZ	Lizeaga Odriozola, Leyre	72474757D	2022	ORENDAIN	GIPUZKOA
Larreta EZ	Eguia Arregui, Andoni	72459306Z	2022	ORENDAIN	GIPUZKOA
Leizaola MC Fadyen, Jon Ander (Ospeleko)	Leizaola MC Fadyen, Jon Ander (Ospeleko)	15992533N	1772	GETARIA	GIPUZKOA
Leñena Urretabizkaia, Ion Ander	Leñena Urretabizkaia, Ion Ander	34086987K	1694	URNIETA	GIPUZKOA
Lizagasar SLU	Lizarralde Arillaga, Asier	44172715L	2289	ELGOIBAR	GIPUZKOA
Lizarazu Irastorza, Mª Isabel (Beain)	Lizarazu Irastorza, Mª Isabel (Beain)	15987581M	1336	URRET XU	GIPUZKOA
Lizarraga Lizarazu, Jon	Lizarraga Lizarazu, Jon	72502462E	2260	URRET XU	GIPUZKOA
Lizarralde Anza, Unai (Aristondo)	Lizarralde Anza, Unai (Aristondo)	72504621L	0785	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Lizarralde Zabala, Jose (Agerre)	Lizarralde Zabala, Jose (Agerre)	72574691P	1362	ZUMARRAGA	GIPUZKOA
Lizarrabar Morais, Xabier Eñaut (Pottok)	Lizarrabar Morais, Xabier Eñaut (Pottok)	35779137S	1974	ZIZURKIL	GIPUZKOA
Lizolateine EZ	Alkorta Aizpurua, Mikel (Lizolateine baserria)	34108338M	1840	ASTEASU	GIPUZKOA
Lizolateine EZ	Albisu Urmeneta, Olatz (Lizolateine Baserria)	34090325R	1840	ASTEASU	GIPUZKOA
Lopez Guzman, Eliana	Lopez Guzman, Eliana	73267269X	2319	ZERAIN	GIPUZKOA
Mª Jesús Revuelta Iglesias y Otros SC (Erañazabal)	Revuelta Iglesias, Mª Jesús	16291730W	1508	ESKORIATZA	GIPUZKOA
Mª Jesús Revuelta Iglesias y Otros SC (Erañazabal)	Martinez Axpe, Alberto	15373156W	1508	ESKORIATZA	GIPUZKOA
Mª Soledad Ezama Goenaga y Otros SC (ERREKONDO)	Ezama Goenaga, Mª Soledad	72439513R	2197	ERRERZIL	GIPUZKOA
Makatzak Wild Wines Koop Elkarte Txikia	Irazu Alonso, Aitor	44552892Y	2329	AIA	GIPUZKOA
Makatzak Wild Wines Koop Elkarte Txikia	Estebanez Elizazu, Jon	15256500W	2329	AIA	GIPUZKOA
Manterola Izpizua, Inaxio	Manterola Izpizua, Inaxio	72429131S	1885	DEBA	GIPUZKOA
Marticoarena Echave, Garikoitz	Marticoarena Echave, Garikoitz	44156274T	2049	ASTEASU	GIPUZKOA
Mattenea Goiz Nabar EZ (Mattenea)	Zamora Anzaris, Josune	15257099A	1449	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Matxain Arrozpide, Igor (Arrillaga Txiki)	Matxain Arrozpide, Igor (Arrillaga Txiki)	44146956C	2166	USURBIL	GIPUZKOA
Mendia Azumendi, Jose Francisco (Aitzibar baserria)	Mendia Azumendi, Jose Francisco (Aitzibar baserria)	15987470D	1803	ZEGAMA	GIPUZKOA

EKOIZLE EKOLOGIKOEN ERROLDA
CENSO PRODUCTORES ECOLOGICOS



Erroldaren data / fecha de censo: 2023/06/30
GIPUZKOAKO AZPI-ERROLDA / SUB-CENSO GIPUZKOA

Eragilea Operador	Titular/ Ordezkarria Representante	NAN/DNI	Inskripzio zbkia. Nº inscripción	Lantokia dagoen herria Municipio centro trabajo	LH/ Hauteskunde mahaia TH/ Mesa electoral
Mendia Lasa, Xabat	Mendia Lasa, Xabat	44569396L	2172	IRUN	GIPUZKOA
Mendibituz EZ (Mendibituz Ekologikoak)	Lete Delgado, Gorka	16303753L	1536	ARETXABALETA	GIPUZKOA
Mendibituz EZ (Mendibituz Ekologikoak)	Lete Delgado, Felix	16270101Q	1536	ARETXABALETA	GIPUZKOA
Mikeo Zubillaga, Jose Ramon (Etxeto barazkiak)	Mikeo Zubillaga, Jose Ramon (Etxeto barazkiak)	34103154L	2425	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Mirian Saldias eta Besteak EZ (Soronea EZ)	Saldias Uranga, Miriam	72513315L	1352	BERROBI	GIPUZKOA
Mirian Saldias eta Besteak EZ (Soronea EZ)	Saldias Uranga, Igone	72516545Y	1352	BERROBI	GIPUZKOA
Monjardin SC	Lezeta Eziolaza, Xabier	15987334B	1879	SEGURA	GIPUZKOA
Mugerza Imaz, Ramon (Telleri-Zahar)	Mugerza Imaz, Ramon (Telleri-Zahar)	15948999V	1427	HERNANI	GIPUZKOA
Mugica de Leiva, Ana Maria (Sarasola Zahar)	Mugica de Leiva, Ana Maria (Sarasola Zahar)	15952328B	1288	AIZARNAZABAL	GIPUZKOA
Mugica Landa, Imanol	Mugica Landa, Imanol	72452150B	2336	ERREZIL	GIPUZKOA
Muru Gorostidi, Fermin (Berakoetxea)	Muru Gorostidi, Fermin (Berakoetxea)	15960310N	1421	ALTZO	GIPUZKOA
Nekane Tomasena Elorza y Otro CB (Lurraren Orena)	Tomasena Elorza, Nekane	34083688B	1849	LEZO	GIPUZKOA
Oartzungo Erika Koop. Elk. Txikia	Mixelena Zapirain, Yoritx	44156395Y	2145	OIARTZUN	GIPUZKOA
Oihanalde SC	Arrubarrena Otaz, Arantxa	15246192K	2076	IRUN	GIPUZKOA
Olabarrieta Kormenzana, Gaizka (Zuloeta)	Olabarrieta Kormenzana, Gaizka (Zuloeta)	72461690Y	1593	BERGARA	GIPUZKOA
Olaciregui Altuna, Jose Luis (Pelu-Zahar)	Olaciregui Altuna, Jose Luis (Pelu-Zahar)	15968865B	1524	OIARTZUN	GIPUZKOA
Olaetxea Balerdi, Mikel (Ueta baserria)	Olaetxea Balerdi, Mikel (Ueta baserria)	72501113F	2420	LIZARTZA	GIPUZKOA
Olaiz Lekuona, Iñaki (Aranburu baserria)	Olaiz Lekuona, Iñaki (Aranburu baserria)	44145941V	1471	OIARTZUN	GIPUZKOA
Olan Iturrioz, Jose Antonio	Olan Iturrioz, Jose Antonio	72433845Z	1795	ALTZAGA	GIPUZKOA
Onaindia Irusta, Myriam (Ekoalboraz)	Onaindia Irusta, Myriam (Ekoalboraz)	16264506K	1614	ELGOIBAR	GIPUZKOA
Orbegozo Unanue, Xabier	Orbegozo Unanue, Xabier	72474235Q	2280	URRESTILLA	GIPUZKOA
Oregi Iñurieta, Luis Javier (Urkizahar)	Oregi Iñurieta, Luis Javier (Urkizahar)	15368876T	1574	BEIZAMA	GIPUZKOA
Ortiz de Zarate Otaduy, Luis	Ortiz de Zarate Otaduy, Luis	35768884C	2186	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Ortuzabala Agroekologia Elkarte	Salas Gorospe, Francisco Javier	51076721T	1699	ONATI	GIPUZKOA
Ortuzabala Agroekologia Elkarte	Blanco López, Maite	72446909Z	1699	ONATI	GIPUZKOA
Oruezabal Toledo, Itziar	Oruezabal Toledo, Itziar	15259159Q	2392	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Osoro Larrañaga, Lorea (Antxola)	Osoro Larrañaga, Lorea (Antxola)	15329549A	1293	ELGOIBAR	GIPUZKOA
Otamendi Itoiz, Miriam (Albitxu baserria)	Otamendi Itoiz, Miriam (Albitxu baserria)	72453845G	2470	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA
Otegi Epelde, Aitor (Aikur)	Otegi Epelde, Aitor (Aikur)	72481682B	1361	URRETUXU	GIPUZKOA
Pagoaga Zaloña, Lur (Gazteluko Haitza)	Pagoaga Zaloña, Lur (Gazteluko Haitza)	72461021G	2390	ARETXABALETA	GIPUZKOA
Pérez de Arenaza Sogorb, Rakek (Askasibar)	Pérez de Arenaza Sogorb, Rakek (Askasibar)	72569129N	1549	ARRASATE/MONDRAGON	GIPUZKOA
Pernod Ricard Winemakers Spain SA	Ezquerro Palacios, Mario	16553617B	2262	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Petrina Blanco, Carlos	Petrina Blanco, Carlos	44133912V	1908	LEZO	GIPUZKOA
Pikunietako Artzaik EZ	Pikunietako Artzaik EZ	J7518132I	1373	ANTZUOLA	GIPUZKOA
Pikunietako Artzaik EZ	Arrieta Zialzeta, Jose Ramon (Pikunietako baserria)	72434548G	1373	ANTZUOLA	GIPUZKOA
Pikunietako Artzaik EZ	Blanco Alvarez, Josebe	15389530T	1373	ANTZUOLA	GIPUZKOA
Portularume Unanue, Arkaitz	Portularume Unanue, Arkaitz	44169141X	1782	USURBIL	GIPUZKOA
Recalde Zuriarrain, Iñaki	Recalde Zuriarrain, Iñaki	15248425T	2407	IRUN	GIPUZKOA
Recalde Casado, Ohiana (Sagarrek)	Recalde Casado, Ohiana (Sagarrek)	49575300L	2427	IRUN	GIPUZKOA
Rezabal Osinaga SL (Txakoli Rezabal)	Rezabal Osinaga, Maider	72838434X	2328	ZARAUZ	GIPUZKOA
Rezabal Osinaga SL (Txakoli Rezabal)	Rezabal Aizpitarte, Ander (Txakoli Rezabal)	15942048N	2328	ZARAUZ	GIPUZKOA
Rubio Zubiaurre, Argiñe (Txillarre eko denda)	Rubio Zubiaurre, Argiñe (Txillarre eko denda)	15396597Y	0783	ELGOIBAR	GIPUZKOA
Sabalza Hemaiez, Ruben (Lurberry)	Sabalza Hemaiez, Ruben (Lurberry)	44154235P	1636	AIA	GIPUZKOA
Saenz de Samaniego Berganzo, Edurne	Saenz de Samaniego Berganzo, Edurne	72727287E	2321	AZPEITIA	GIPUZKOA
Sagar Zirike SL	Ceberio Buesa, Alejandro	35772484D	1784	ERREZIL	GIPUZKOA
Sagartzain SLU	San Sebastian Rezola, Felix	35773569J	2211	ALTZO	GIPUZKOA
Sakona Etxalde E.Z.	Igarataundi Arregi, Ioritz	72515665T	1913	AZPEITIA	GIPUZKOA
Sakona Etxalde E.Z.	Etxebarria Iturralde, Aiora	72495759N	1913	AZPEITIA	GIPUZKOA
Sala Insausti, Ainize	Sala Insausti, Ainize	72451237H	2254	LAZKAO	GIPUZKOA
Samaniego Nieto, Jose Manuel	Samaniego Nieto, Jose Manuel	39377237H	1585	ZARAUZ	GIPUZKOA
Sarobe E.Z.	Zuaznabar Urkola, Gregorio (Sarobe baserria)	15935973D	1302	ANOETA	GIPUZKOA
Sarobe E.Z.	Aguirre Bengoechea, Ana Maria	72436184F	1302	ANOETA	GIPUZKOA
Sasieta Barrenetxea, Gorka (Urkulegi baserria)	Sasieta Barrenetxea, Gorka (Urkulegi baserria)	72450417A	1755	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA
Sebastian Alustiza, Juan Jose (Agarre-Gainekua Baserria)	Sebastian Alustiza, Juan Jose (Agarre-Gainekua Baserria)	15356135R	1894	EIBAR	GIPUZKOA
Solana Olabide, Eneko (Haritzizabal Frutazaintza)	Solana Olabide, Eneko (Haritzizabal Frutazaintza)	44172717K	2235	EZKIO-ITSASO	GIPUZKOA
Sorburu baratza baratzeztinta ekologikoa garatzeko elkarte	Muñoz Garcia, Begoña	33423573L	1987	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Sorburu baratza baratzeztinta ekologikoa garatzeko elkarte	Martin Aizpurua, Iñaki	15246674C	1987	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Sorburu baratza baratzeztinta ekologikoa garatzeko elkarte	Lekuona Recalde, Aritz	44553338S	1987	HONDARRIBIA	GIPUZKOA
Sosola E.Z.	Izagirre Balda, Aizpea	44134296K	1300	EIBAR	GIPUZKOA
Sosola E.Z.	Gisasola González, Enrike	15377333Q	1300	EIBAR	GIPUZKOA
Sudupe Unanue, Ruben	Sudupe Unanue, Ruben	72439487K	2208	ERREZIL	GIPUZKOA
Telleria Gainza, Luis	Telleria Gainza, Luis	72447979A	1679	BEASAIN	GIPUZKOA
Telleria Insausti, Beñat	Telleria Insausti, Beñat	72558643Z	2096	MUTILOA	GIPUZKOA
Torres Lopez, Rakek (Larremotx)	Torres Lopez, Rakek (Larremotx)	34102457N	2302	OIARTZUN	GIPUZKOA
Tramon Sampedro, Ane Maite (Atxabal)	Tramon Sampedro, Ane Maite (Atxabal)	72568879S	1619	ARRASATE/MONDRAGON	GIPUZKOA
Unanue Albizuri, Oihana (Unanue)	Unanue Albizuri, Oihana (Unanue)	72461088W	1415	AZPEITIA	GIPUZKOA
Urdailleta Larrarte, Maria Jesus (Dendaletxe)	Urdailleta Larrarte, Maria Jesus (Dendaletxe)	15926618S	2299	GAINTZA	GIPUZKOA
Urdailleta Larrarte, Maria Jesus (Dendaletxe)	Garmendia Zubeldia, Joaquin	72423448J	2299	GAINTZA	GIPUZKOA
Urreiziti Lecea, Juan Martin (Ekoalboraz-Basailun)	Urreiziti Lecea, Juan Martin (Ekoalboraz-Basailun)	15367191V	1618	MUTRIKU	GIPUZKOA
Urruzola Zuriarrain, Joseba Javier	Urruzola Zuriarrain, Joseba Javier	72437222X	2438	ALKIZA	GIPUZKOA
Urteaga Iñarra, Iñaki	Urteaga Iñarra, Iñaki	15375117P	1571	DEBA	GIPUZKOA
Villar Landeta, María Begoña (OnEin kontserbak)	Villar Landeta, María Begoña (OnEin kontserbak)	15958864S	2025	HERNANI	GIPUZKOA
Villar Otaduy, Javier	Villar Otaduy, Javier	72575270N	2411	ESKORITATZA	GIPUZKOA
Zapirain Rodriguez, Egoitz	Zapirain Rodriguez, Egoitz	72486957L	2004	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA
Zapirain Aizpurua, Mikel	Zapirain Aizpurua, Mikel	72481449P	2300	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA
Zapirain Larreta, Aitor (Bordazar Baserria)	Zapirain Larreta, Aitor (Bordazar Baserria)	72608268M	2344	ERRENTERIA	GIPUZKOA
Zubelzu Urbietia, Jose Manuel	Zubelzu Urbietia, Jose Manuel	44135953B	2340	TOLOSA	GIPUZKOA
Zubia Umerez, Ignacio (Zelaibarren)	Zubia Umerez, Ignacio (Zelaibarren)	15322747D	1858	ONATI	GIPUZKOA